
 

 

1 

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 

 
 

Smluvní strany 

Město TANVALD 

sídlem Palackého 359, 468 41 Tanvald 

IČ: 00262587  

zastoupené starostou obce Mgr. Vladimírem Vyhnálkem 

dále jen „prodávající“ 

a 

LUTWA s.r.o 

sídlem Brodecká 778, 468 22 Železný Brod      

IČ: 22799648 

zastoupená jednatelem společnosti Lubošem Twardzikem 

dále jen „kupující“ 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 
 

Čl. I. 
Prohlášení prodávajícího 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla 

uvedeného v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 

převodu tohoto vozidla. 
 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Speciální automobil – univerzální nosič nástaveb 

Tovární značka …………………………............MERCEDES - BENZ 

Typ model ………………………………............. UNIMOG U 130 

Barva vozidla …………………………..............oranžová - základní 

Rok výroby ……………………………….............1996 

Identifikační číslo vozidla (VIN) …..........4181021W188387 

Zdvihový objem motoru  ……………..........3 972 cm3 

Registrační značka vozidla .......... ........4L4 3939 

Číslo velkého technického průkazu ........UE 521114 

Číslo ověření o registraci vozidla ……...... UAJ376606 (malý technický průkaz) 



 

 

2 

STK platná do   ………………………..........................................12/2020 

Počet motohodin po výměně motoru v roce 2012  ……...........545 

Počet klíčů …………………………...... ........................................2 

Stav vozidla …………………běžné opotřebení odpovídající délce užívání vozidla 
 
Příslušenství prodávaného motorového vozidla:  

Posypová nástavba SCHMIDT SST 17 WZ, r. v. 1997, 2012 kompletně repasovaná  

Sněhový šípový pluh ASSALONI Y5 – NR, r. v. 1997 

 
Čl. III. 

Kupní cena 

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 330 000 Kč 

(slovy Třistatřicettisíc korun českých).  

Kupní cenu kupující uhradí převodem na bankovní účet prodávajícího  

č. 19-0001423451/0100 do 3 dnů od podpisu kupní smlouvy. Kupní cena je uhrazena 

okamžikem jejího připsání na účet prodávajícího. 

 
Čl. IV. 

Prohlášení kupujícího 

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se 

podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla a jeho obsluhou.  

Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil. 

 

 
Čl. V.  

Předání a převzetí motorového vozidla 

Předání a převzetí motorového vozidla se uskuteční v sídle prodávajícího bez zbytečného 

odkladu nejdéle do tří pracovních dnů po uhrazení dohodnuté kupní ceny podle čl. III. této 

kupní smlouvy. 

Změny vlastníka v centrálním registru silničních vozidel provedou prodávající a kupující 

společně. 

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po provedení změny vlastníka podle 

věty druhé tohoto článku zruší pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

motorového vozidla a že kupující je povinen motorové vozidlo pojistit. 

 
 

                                                           Čl. VI.  
                                            Výhrada vlastnictví 
 

Motorové vozidlo zůstává majetkem prodávajícího, dokud kupující plně neuhradí 

dohodnutou kupní cenu. 

 

Po dobu výhradního vlastnictví má prodávající právo ponechat si v držení technický průkaz 

vozidla. 

 



 

 

3 

 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, občanským 

zákoníkem a předpisy souvisejícími.   

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

Účastníci si smlouvu řádně přečetli a na důkaz toho, že porozuměli jejímu obsahu tuto 

svobodně, vážně a vlastnoručně podepisují. 

  

V Tanvaldu dne 27. 01. 2020 

Za prodávajícího                                                                     Za kupujícího 

 

   

…………………………………………………                           ................................................................   …………………………………………………… 

Mgr. Vladimír Vyhnálek                                                           Luboš Twardzik 
starosta města Tanvald                                                          jednatel společnosti   

Luboš Twardzik 
Jednatel společnosti 

 

 

 

 


